200 SANTISTA UNID R$ 11,00 R$ 2.200,00

R$
246.350,00

a) Prazo de validade da proposta:60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua
abertura;

b) Prazo de Entrega: 05 dias após recebimento da ordem de fornecimento.
c) Valor Total da Proposta: R$ 246.350,00 (duzentos e quarenta e seis mil,

trezentos e cinqüenta reais)
d) Dados da empresa:
Razão Social: VENTO NORTE EIRELI

CNPJ(MF) n°: 02.962.910/0001-80
Inscrição Estadual n®: 12.382.193-1
Endereço: Rua Antonio Jacobina 1038 centro
Fone: 99 3541 3834

CEP: 65800-000

Cidade: BALSAS Estado:MA;
Banco DO BRASIL Agência n° 0895-8 Conta n®:51553-1